

Årsredovisning för
Arch Academy AB

559296-7342

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanna Holmgren
Styrelseledamot

2024-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arch Academy AB, 559296-7342, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Falun, registrerades år 2021 och bedriver utbildningsverksamhet inom fysisk och mental hälsa samt relaterade områden.

Företaget driver även en klinik med fokus på ökad prestation och smärtreduktion. Tjänsteutbudet inkluderar träning, rehabilitering och dans, med program som syftar till att förbättra både fysisk och mental hälsa.

Bolaget är även nordisk distributör för Erchonia samt distribuerar utrustning som biomekaniska verktyg, lasermaskiner och näringstillskott som stödjer behandlingarna som erbjuds.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret bytte företaget namn från Vardagsstark AB till Arch Academy AB.

Företaget har även haft en anställd som arbetat på ett projektuppdrag från en av företagets leverantörer. Detta projekt har bidragit till en signifikant ökning av omsättningen. Dessutom genomfördes en riktad marknadsföringskampanj med betalda annonser, vilket inte testats tidigare. Kampanjen visade sig vara mycket framgångsrik och bidrog ytterligare till ökningen av omsättningen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 204 772	693 797	893 341
Resultat efter finansiella poster	91 291	-107 345	161 425
Soliditet %	13	26	53

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% tack vare ett projektuppdrag samt en riktad marknadsföringskampanj.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	95 816	-67 345
Balanseras i ny räkning		-67 345	67 345
Årets resultat			85 058
Belopp vid årets utgång	25 000	28 471	85 058

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	28 471
Årets resultat	85 058
Summa	113 529
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	113 529
Summa	113 529

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 204 772	693 797
Övriga rörelseintäkter		2 767	34 613
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 207 539	728 410
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 307 581	0
Övriga externa kostnader		-861 565	-348 819
Personalkostnader	2	-936 312	-484 735
Övriga rörelsekostnader		-20 529	-171
Summa rörelsekostnader		-3 125 987	-833 725
Rörelseresultat		81 552	-105 315
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		12 099	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 413	-2 030
Summa finansiella poster		9 739	-2 030
Resultat efter finansiella poster		91 291	-107 345
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	40 000
Summa bokslutsdispositioner		0	40 000
Resultat före skatt		91 291	-67 345
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 233	0
Årets resultat		85 058	-67 345

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		0	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		755 617	0
Övriga fordringar		21 079	53 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 941	21 655
Summa kortfristiga fordringar		843 637	75 493
Kassa och bank			
Kassa och bank		210 979	106 454
Summa kassa och bank		210 979	106 454
Summa omsättningstillgångar		1 054 616	181 947
SUMMA TILLGÅNGAR		1 054 616	206 947

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 471	95 816
Årets resultat		85 058	-67 345
Summa fritt eget kapital		113 529	28 471
Summa eget kapital		138 529	53 471
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	81 333	0
Summa långfristiga skulder		81 333	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 667	0
Leverantörsskulder		439 442	55 199
Skatteskulder		0	25 609
Övriga skulder		303 520	72 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 125	-1
Summa kortfristiga skulder		834 754	153 476
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 054 616	206 947

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	5 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-5 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1	0
Försäljningar	-25 001	0
Omklassificeringar	0	25 000
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Redovisat värde	0	25 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	0	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-12-31	2022-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristig	81 333	0
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristig	40 667	0

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erica Bagge, Klara Consulting Västerås AB

Underskrifter

Falun

Susanna Holmgren
Susanna Holmgren
Styrelseledamot

2024-06-14
Datum